



Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Jessen ApS
Højskolevænget 7, 6630 Rødding
CVR-nr. 29 80 90 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. maj 2024

Preben Jessen.

Preben Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jessen ApS
Højskolevænget 7
6630 Rødding

CVR-nr.: 29 80 90 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 3. januar 2007

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Vejen

Direktion

Preben Jessen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østergade 13
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i drift af solcentre og dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 526.353, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.594.503.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, da der er købt flere solcentre i år 2023, og centrene derfor ikke har givet et helt års resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.379.330	1.958.723
Personaleomkostninger	1	-1.207.327	-1.012.599
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-305.829	-273.415
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-89</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		866.174	672.620
Finansielle indtægter		4	0
Finansielle omkostninger		<u>-130.815</u>	<u>-81.578</u>
Resultat før skat		735.363	591.042
Skat af årets resultat	2	<u>-209.010</u>	<u>34.091</u>
Årets resultat		<u>526.353</u>	<u>625.133</u>
Overført resultat		<u>526.353</u>	<u>625.133</u>
		<u>526.353</u>	<u>625.133</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		50.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	703.027	383.495
Indretning af lejede lokaler	4	3.723.195	2.417.052
Materielle anlægsaktiver		<u>4.426.222</u>	<u>2.800.547</u>
Deposita		468.270	244.755
Finansielle anlægsaktiver		<u>468.270</u>	<u>244.755</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.944.492</u>	<u>3.045.302</u>
Råvarer og hjælpematerialer		186.170	92.721
Varebeholdninger		<u>186.170</u>	<u>92.721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.966	655.277
Andre tilgodehavender		26.553	31.261
Udskudt skatteaktiv		0	73.775
Tilgodehavende moms og afgifter		0	65.572
Periodeafgrænsningsposter		1.547.738	1.679.883
Tilgodehavender		<u>2.038.257</u>	<u>2.505.768</u>
Likvide beholdninger		<u>102.013</u>	<u>259.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.326.440</u>	<u>2.857.739</u>
Aktiver i alt		<u>7.270.932</u>	<u>5.903.041</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		136.500	0
Overført resultat		<u>1.333.003</u>	<u>806.650</u>
Egenkapital		<u>1.594.503</u>	<u>931.650</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>173.735</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>173.735</u>	<u>0</u>
Gæld til banker		707.406	471.593
Andre kreditinstitutter		<u>2.413.961</u>	<u>2.318.623</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.121.367</u>	<u>2.790.216</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	915.469	717.899
Gæld til banker		778.876	632.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.938	457.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		275.687	262.919
Anden gæld		115.357	65.456
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>44.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.381.327</u>	<u>2.181.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.502.694</u>	<u>4.971.391</u>
Passiver i alt		<u>7.270.932</u>	<u>5.903.041</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	806.650	931.650
Årets opskrivning	0	136.500	0	136.500
Årets resultat	0	0	526.353	526.353
Egenkapital 31. december 2023	125.000	136.500	1.333.003	1.594.503

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.146.937	1.004.029
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	10.390	8.570
	<u>1.207.327</u>	<u>1.012.599</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>209.010</u>	<u>-34.091</u>
	<u>209.010</u>	<u>-34.091</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		300.000
Tilgang i årets løb		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>50.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	1.105.761	3.489.590
Tilgang i årets løb	291.255	1.505.249
Afgang i årets løb	-139.500	0
Kostpris 31. december 2023	1.257.516	4.994.839
Årets opskrivninger	175.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	175.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	722.266	1.072.538
Årets afskrivninger	106.723	199.106
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-99.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	729.489	1.271.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	703.027	3.723.195

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	589.492	902.875	195.469	0
Andre kreditinstitutter	2.918.623	3.133.961	720.000	111.365
	3.508.115	4.036.836	915.469	111.365

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingaftale med Spar Nord vedrørende leasing af sol.

-Restløbetid: 160 ydelser fordelt på 5 aftaler.

-Samlet forpligtelse: kr. 2.444.890.

-Slutafregning: kr. 280.000.

Selskabet har leasingaftale med Grenke leasing vedrørende leasing af sol.

-Restløbetid: 100 ydelser fordelt på 2 aftaler.

-Samlet forpligtelse: kr. 1.596.215.

-Slutafregning: kr. 0.

Selskabet har leasingaftale med Wurth Leasing vedrørende leasing af 4 sol.

-Restløbetid: 23 ydelser.

-Samlet forpligtelse: kr. 399.188.

-Slutafregning: kr. 18.000.

Selskabet har leasingaftale med Nordea Finans vedrørende leasing af sol.

-Restløbetid: 12 ydelser.

-Samlet forpligtelse: kr. 61.488.

-Slutafregning: kr. 23.000.

Selskabet har leasingaftale med Santander Consumer vedrørende leasing af Mercedes-Benz Vito.

-Restløbetid: 0 ydelser.

-Samlet forpligtelse: kr. 0.

-Slutafregning: kr. 45.800.

Selskabet har leasingaftale med Fleggaard Leasing vedrørende leasing af Audi.

-Restløbetid: 22 ydelser.

-Samlet forpligtelse: kr. 108.306.

-Slutafregning: kr. 40.000.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet sikkerhed i indretning af lejede lokaler i Odense til Riis A/S.

Den driftsøkonomiske værdi heraf er pr. 31/12 2023 2.044.452 kr.